
SPR-S42/2023-1
č.j.: NTM-PI/3035/2023

Dodatek Č. 1 ke Kupní smlouvě Č. SPR-S42/2023
(ve smyslu § 2586 až § 2635 Z.Č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Miloš Josefovič, náměstek generálního ředitele
Bankovní spojení:
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
Osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech plnění Smlouvy a věcech technických:

Mgr. Walter Schorge, walter.schorge@ntm.cz

(dále jen ,,Kupující" nebo obecně ,,Smluvní strana")

a
2. Zhotovitel: BSS Praha s.r.o.
Sídlo: V Holešovičkách 1451/20, Praha 8-Libeij psč 180 00
jednající: Petr silovský, jednatel
Bankovní spojení:
IČ: 28207611
DIČ: CZ282076ll

(dále jen ,,Prodávající" nebo obecně ,,S mluvní strana")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento
,,Dodatek Č. 1 ke Kupní smlouvě Č. SPR-S42/2023"

(dále j en ,,Smlouva")

II.
Preambule

Prodávající a Kupující se dohodli na změně Smlouvy č. SPR-S42/2023 uzavřené dne 6. 3. 2023.
Důvodem uzavření dodatku jsou nově zjištěné potřeby Kupujícího. Předmětem zrněny je
navýšení počtu nakupovaných softwarovýchlicencí. Cena se navyšuje o 53 074 KČ bez DPH.

III.
Změna znění Smlouvy

Článek II., odst. 2) Smlouvy se mění následovně:

Původní mění:
2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plněni prodávajícího kupní cenu softwam ve
výši 599 000 KČ + DPH ve výši 125 790 KČ, celkem 724 790 KČ (slovy.' sedm set dvacet Čtyři
tisíce sedm set devadesát Komň českých), a to na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím htpujicimu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím
zaplacena poté, co bude software předán kupujícímu, a to na základě daňového doklaát

3136-2023-NTM



vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatnosti 14 dni ode dne jejího doničeni
hpujicimu. Přílohou tohoto daňového doklaát musibýtkopiepředávacíhoprotokolu (ČI. Ilodst.
3 této Smlouvy). Každý daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokla& dle
příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový doklad uvedené náležitosti obsahovat nebo
nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující oprávněn prodávajícímu daňový doklad
vrátit. Kupující není v takovémpříj'adě vprodlení se zaplacením kupní ceny. Prodáva/icifaktum
spřílohami zašle emailem na adresufakmřy@nmí.cz.

Nové mění'
2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu softwaru ve
výši 652 074 KČ + DPH ve výši 136 935,54 KČ, celkem 789 009,54 KČ (slovy: sedm set
osmdesát devět tisíc devět korun českých a padesát Čtyři haléře), a to na základě daňového
dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena
bude kupujícím zaplacena poté, co bude software předán kupujícímu a to na základě daňového
dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní ode dne jejího
doručení kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí být kopie předávacího protokolu
(ČI. II odst. 3 této Smlouvy). Každý daňový doklad musí obsahovat všechnynáležitosti daňového
dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový doklad uvedené náležitosti
obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující oprávněn prodávajícímu
řhňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se zaplacením kupní ceny.
Prodávající fakturu s přílohami zašle emailem na adresu faktury@ntm.cz.

Nabídka prodávajícího vč. technické specifikace softwaru (příloha Smlouvy Č. l) se mění
následovně:

Původní mění:
Položka Název, popis Počet Cena bez Cena za

Kuců DPH/kus položku
bez DPH

2 Licence STiNOPlayerLicence Windows 50 5.980,- 299.000,-

Jednorázováplayerová licence CMS STiNOpro
operační systém Windowspro Intel Celeron

4 Služba - instalace a nastaveni klientského 50 482,- 24.100,-
software napočítače (poL 2)

Instalace a nastaveni, spárováni se serverem,
pasportizace

5 Licence OS Windows IoT 50 1.120,- 56.000,-

Dodávka licenci OS Windows IoT pro Intel
Celeron, dodávka počítačů není předmětem této
zakázky, zadavatelpočítače nakoupil samostatně

2



Nové mění:

Položka Název, popis Počet Cena bez Cena za
kusů OPH/kus položku

bez DPH

2 Licence STÍNO Player Licence Windows 57 5.980,- 340.860,-

Jednorázová playerová licence CMS STÍNO pro
operační systém Windows pro Intel Celeron

4 Služba - instalace a nastavení klientského 57 482,- 27.474,-
software na počítače (pol. 2)

Instalace a nastavení, spárování se serverem,
pasportizace

5 Licence OS Windows IOT 57 1.120,- 63.840,-

Dodávka licencí OS Windows IOT pro Intel
Celeron, dodávka počítačů není předmětem této
zakázky, zadavatel počítače nakoupil samostatně

IV.
ZávěreČná ustanovení

l) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

2) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky. prodávající a Kupující obdrží
elektronickou kopii Dodatku.

3) Smluvní strany jsou se měním tohoto Dodatku seznámeny, souhlasí s ním a prohlašují, Že
nebyl uzavřen v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými
elektronickými podpisy.

Praha (datum v podpisu) Praha (datum v podpisu)

Kupující prodávající
Národní technické muzeum BSS Praha s.r.o.

Mgr. Miloš Josefovič Petr silovský
náměstek generálního ředitele jednatel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

3


